Ofício Executivo

Blumenau, em 30 de setembro de 2021

Excelentíssimo Senhor,
MÁRIO HILDEBRANDT
Prefeito Municipal de Blumenau

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por este intermédio para encaminhar anexas
as redações finais dos Projetos de Lei nºs 8.324, 8.327, 8.346 e 8.348, aprovadas em Sessão desta
Casa Legislativa, a fim de que Vossa Excelência se digne sancioná-las.

Atenciosamente,

Egídio da Rosa Beckhauser
Presidente da Câmara Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fir
m

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
tt

ps
:/

/d
ig

ita
l.c

am
ar

ab
lu

.s
c.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: 1

T
G

M
G

-I
J4

X
P-

JW
U

6P
-S

PP
Y

T
-Y

D
O

0Z

http://www.tcpdf.org

		2021-09-30T18:08:06-0300